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MIEJSCE SZKOLENIA:  

WROCŁAW, HOTEL HASTON - UL. IRYSOWA 1/3; 51-117 WROCŁAW 

www.haston.pl 

TERMINY SZKOLENIA:  

17.09.2025 (ŚRODA)  

 
Uczestnictwo w szkoleniu montażowym jest płatne. 

Koszt uczestnictwa jednej osoby w szkoleniu to: 500 zł netto + VAT 

 
Uczestnictwo w szkoleniu montażowym z zakresu SUGG uprawnia, na podstawie uzyskanego certyfikatu 

montażowego, do samodzielnego montażu stałych urządzeń gaśniczych gazowych dostarczanych przez 

Savi Technologie sp. z o.o., a także do uzyskania w dalszej kolejności certyfikatu serwisowego. 

 
 

 

WARUNKI UCZESTNICTWA/REZERWACJI TERMINU: 

 
1. Chęć udziału w szkoleniu należy zgłosić poprzez przesłanie wiadomości e-mail z następującymi 

danymi: 

 
1) Nazwa firmy wraz z n r  NIP, 

2) Imię i nazwisko uczestnika. 

 
Są to dane potrzebne do wydania certyfikatu montażowego oraz faktury. 

 
[Powyższe dane osobowe zbierane są na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 

2017 r. w sprawie egzaminowania i certyfikowania personelu w zakresie fluorowanych gazów cieplarnianych i 

substancji kontrolowanych Dz.U. 2017 poz. 2402]. 

 

2. Opłaty za szkolenie na podstawie wystawionej faktury proforma należy dokonać najpóźniej do 

dnia 16.09.2025 oraz wysłać potwierdzenie płatności do osoby odpowiedzialnej za organizację 

szkolenia. Opłacenie faktury proformy jest warunkiem uczestnictwa w szkoleniu, chyba że ustalono 

inaczej w korespondencji mailowej z organizatorem szkolenia. 
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3. Uczestnik, który potwierdził udział własny lub wskazanych osób w szkoleniu może zrezygnować 

ze szkolenia bez ponoszenia żadnych kosztów na minimum 14 dni przed planowaną datą szkolenia 

przesyłając pisemną rezygnację na adres mailowy: katarzyna.urbaniak@savitechnologie.pl. 

 
W przypadku niedochowania powyższego terminu i braku zawiadomienia o rezygnacji, 

Zleceniodawca zostanie obciążony ceną szkolenia w 100%. Savi Technologie sp. z o.o. może 

zrezygnować z należności, jeśli wystąpiły poważne przyczyny losowe zgłoszone organizatorowi 

niezwłocznie po ich wystąpieniu. 

 
Firma Savi Technologie sp. z o. o. zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez ponoszenia 

dodatkowych kosztów w przypadku niewystarczającej liczby zgłoszeń. W przypadku odwołania 

szkolenia z tego powodu organizator zwraca już uiszczone opłaty. 

Savi Technologie sp. z o. o. nie pokrywa innych kosztów wynikających z udziału w szkoleniu. 

 
 
 
 
 

 
W razie pytań prosimy o kontakt z: 

 
Katarzyna Urbaniak 

e-mail: katarzyna.urbaniak@savitechnologie.pl 

tel.: 660 414 551 
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